
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 09.06.25 20:45:38

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

EZVIZ CS-T9C

Cena celkem: 1 815 Kč
 (bez DPH: 1 500 Kč)
Běžná cena: 1 996 Kč
Ušetříte: 181 Kč
Kód zboží: DAZEZV1013
Part No.: CS-T9C
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ CS-T9C

Bezdrátová venkovní siréna s akustickým výkonem až 105 dB. Zajišťuje optimální ochranu před nechtěnými návštěvníky.
Sirénu T9C lze bez problémů připojit k systému chytré domácnosti EZVIZ a přizpůsobit si ji na míru díky nastavitelnému
zvuku a době trvání alarmu.

Montáž na stěnu
Upomenutí na slabou baterii
Protokol ZigBee 3.0, Wi-Fi 2,4 GHz
Venkovní provedení (stupeň krytí IP54)



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: siréna
Akustický výkon: 90-105 dB/m
Napájení: DC 12 V nebo baterie 4× CR123A
Barva: bílá–červená
Rozměry: 134 × 134 × 51,5 mm
Hmotnost: 437,54 g
Pracovní teplota: -30 až +60 °C


